番         号

令和  年  月  日

千葉県東葛飾土木事務所長 様

〒   -

住所

氏名

工 事 完 了 届

 下記のとおり工事が管理したので、お届けします。

記

１ 工事施工個所

（１）路線名

（２）場 所

２ 工事の種類及び目的

（１） 工事の種類

（２） 目 的

３ 許可・承認年月日及び指令番号

令和 ３年９ 月１３日付け 千葉県東土指令第１２５１号

※ 変更があれば、変更許可分も記載すること。

４ 完了年月日  令和  年  月  日

５ 完了認定書の要否  要 ・ 否

６ その他（代理人氏名、担当者、連絡先）

※ 添付書類

・許可書の写し（変更があった場合は、その写し）

・許可時の図面（位置図、平面図、断面図、構造図等）

・写真（着手前、工事中、完成後及び必要に応じてその他の写真）

・品質証明書や材料検査書等（小規模工事の場合は、納品書で可）

・建設系廃棄物マニフェスト E 票の写し（建設ガラ等の積み込み、運搬、産業廃棄物処分施設

への搬入写真等）